
Závazná stanoviska ochrany ovzduší za rok 2022

č. Datum podání STZI/2022 Žadatel Věc Katastrální území Pozemek parc. č., st. p. Povolený zdroj max. příkon v kW Datum vydání

1 15.12.2021 958
Ladislav Blaha, Novosedly č.p. 320, 
691 82 Novosedly na Moravě

Novostavba rodinného 
domu Drnholec parc. č. 560

1 ks - kondenzační plynový kotel Vaillant VU 206/5-5 o celkovém 
jmenovitém tepelném příkonu

25 07.01.2022

2 15.12.2021 1317

Mgr. Jiří Švanda, Polní č.p. 611, 691 
85 Dolní Dunajovice, 
 kterého zastupuje Ing. arch. Petr 
Ryšavý, Na Rozcestí č.p. 807/40, 664 
48 Moravany u Brna 

Stavební úpravy vinného 
sklepa s pobytovými 
místnostmi majitele na 
parcele p.č. 5951, 5945, k.ú. 
Dolní Dunajovice, včetně 
využití stávajících 
inženýrských sítí - voda, 
elektro, kanalizace, splašková, 

Dolní Dunajovice  parc. č. 5945, parc. č. 5951
1 ks -krbová vložka Romotop HEAT 2g 70.44.01 o max. příkonu 13 
kW

13 10.01.2022

3 19.11.2021 58226

ARC RESORTS s.r.o., Ovčačky č.p. 
504/6, 691 46 Ladná, 
 kterého zastupuje KAMPARA s.r.o. 
Ing. Hana Žouželová, Baračka č.p. 220, 
Kloboučky, 685 01 Bučovice 

ARC Resort Mikulov Mikulov na Moravě

 parc. č. 6171/1, parc. č. 6178, 
parc. č. 6179/1, parc. č. 6183, 
parc. č. 6184/1, parc. č. 6185, 
parc. č. 6186, parc. č. 6200, 
parc. č. 6203, parc. č. 6994, 
parc. č. 6995/1, parc. č. 6995/2, 
parc. č. 7005, parc. č. 7007, 
parc. č. 7008, parc. č. 7009, 
parc. č. 7010, parc. č. 7012, 
parc. č. 7013, parc. č. 7014, 
parc. č. 7015, parc. č. 7016, 
parc. č. 7017, parc. č. 7018/1, 
parc. č. 7020, parc. č. 7021, 
parc. č. 7024, parc. č. 7027

SO 1201 Vila V1
1 ks – plynový kondenzační kotel Buderus Logamax plus GB192-35 iW H o max. 
jmenovitém tepelném příkonu 36 kW
SO 1202 Vila V2
1 ks – plynový kondenzační kotel Buderus Logamax plus GB192-35 iW H o max. 
jmenovitém tepelném příkonu 36 kW
SO 1203 Vila V3
1 ks – plynový kondenzační kotel Buderus Logamax plus GB192-35 iW H o max. 
jmenovitém tepelném příkonu 36 kW
SO 1204 Vila V4
1 ks – plynový kondenzační kotel Buderus Logamax plus GB192-35 iW H o max. 
jmenovitém tepelném příkonu 36 kW
SO 1205 Vila V5
1 ks – plynový kondenzační kotel Buderus Logamax plus GB192-35 iW H o max. 
jmenovitém tepelném příkonu 36 kW
SO 1206 Vila V6
1 ks – plynový kondenzační kotel Buderus Logamax plus GB192-35 iW H o max. 
jmenovitém tepelném příkonu 36 kW

SO 1207 Vila V7
1 ks – plynový kondenzační kotel Buderus Logamax plus GB192-35 iW H o max. 
jmenovitém tepelném příkonu 36 kW
SO 1208 Vila V8
1 ks – plynový kondenzační kotel Buderus Logamax plus GB192-35 iW H o max. 
jmenovitém tepelném příkonu 36 kW
SO 1209 Vila V9
1 ks – plynový kondenzační kotel Buderus Logamax plus GB192-35 iW H o max. 
jmenovitém tepelném příkonu 36 kW
SO 1210 Vila V10
1 ks – plynový kondenzační kotel Buderus Logamax plus GB192-35 iW H o max. 
jmenovitém tepelném příkonu 36 kW
SO 1211 Vila V11

11.01.2022

4 23.12.2021 1663

Milan Friedel, Jablunkov č.p. 564, 739 
91 Jablunkov, 
 Miluše Friedlová, Jablunkov č.p. 564, 
739 91 Jablunkov, 
 kterého zastupuje Ing. Daniel 
Jezerský, Na Vyhlídce č.p. 2772, 
Frýdek, 738 01 Frýdek-Místek 1 

Nádstavba a přístavba sklepa Nový Přerov parc. č. 2268/1, parc. č. 2268/2 1 ks - krbové těleso o max. výkonu 5 kW 5 12.01.2022

5 05.01.2022 4015

Zdeněk Plaga, Milovice č.p. 67, 691 88 
Milovice u Mikulova, 
 kterého zastupuje Ing. et Ing. 
Stanislav Mach, Mlýnská č.p. 727/20, 
692 01 Mikulov na Moravě 

Plaga - Stodola| Milovice u Mikulova  parc. č. 50
2 ks - krbová kamna Romotop Lugo 01 W o maximálním příkonu 9 
kW

9 28.01.2022

Stránka 1 z 8



Závazná stanoviska ochrany ovzduší za rok 2022

č. Datum podání STZI/2022 Žadatel Věc Katastrální území Pozemek parc. č., st. p. Povolený zdroj max. příkon v kW Datum vydání

6 05.01.2022 4175

Jaromír Málek, K lesíku č.p. 814, 691 
42 Valtice, 
 Mihai Josan, Slovácká č.p. 2702/37, 
690 02 Břeclav 2, 
 kterého zastupuje Aleš Kankia, 
Sportovní č.p. 47, 696 21 Prušánky 

Novostavba rodinného domu Březi u Mikulova parc. č. 6008/16 1 ks - krbová kamna Turku Aqua o max. příkonu 9 kW 9 31.01.2022

7 06.01.2022 4190
Roman Neveselý, Kaštanová č.p. 334, 
664 52 Sokolnice

Změna stavby před 
dokončením objektu chatky 
Milovice 

Milovice u Mikulova  parc. č. 2426/4 1 ks - krbová vložka BeF Feel 7 o max. příkonu 9 kW 9 31.01.2022

8 11.01.2022 4220

Jan Hadaš, Svatoplukova č.p. 578/7, 
691 83 Drnholec, 
 kterého zastupuje Ing. Marek 
Ondrašík, Hybešova č.p. 863, 664 62 
Hrušovany u Brna 

Stavební úpravy vinného 
sklepa - adaptace nástavbou 
na bydlení 

Drnholec 
parc. č. 1215, parc. č. 
1643/355, parc. č. 1643/356, 
parc. č. 1715/1 

1 ks - Krbová kamna Romotop Alpera E o max. příkonu 5 kW 5 31.01.2022

9 14.01.2022 4245

Jaromír Málek, K lesíku č.p. 814, 691 
42 Valtice, 
 Mihai Josan, Slovácká č.p. 2702/37, 
690 02 Břeclav 2, 
 kterého zastupuje Aleš Kankia, 
Sportovní č.p. 47, 696 21 Prušánky 

Novostavba rodinného domu Březí u Mikulova  parc. č. 6008/19 1 ks - krbová kamna Turku Aqua o max. příkonu 9 kW 9 31.01.2022

10 17.01.2022 4262

Ludmila Kusmičová, Dobré Pole č.p. 
132, 691 81 Březí u Mikulova, 
 Oto Kusmič, Dobré Pole č.p. 132, 691 
81 Březí u Mikulova, 

Stavební úpravy vinného 
sklepa - adaptace nástavbou 
na ubytování 

Dobré Pole  parc. č. 1263 1 ks - Krbová kamna Romotop Alpera E 4 o max. příkonu 5 kW 5 31.01.2022

11 21.01.2022 4447

Romana Hrabčíková, Mírové nám. č.p. 
3679/23, 695 01 Hodonín 1, 
 kterého zastupuje Tomáš Kočvara, 
DiS., Hodonínská č.p. 1070, 696 17 
Dolní Bojanovice 

Novostavba rodinného domu, 
přípojek inženýrských sítí 
(voda, kanalizace, elektřina), 
oplocení, zpevnění ploch 
(Dolní Věstonice) 

Dolní Věstonice
 parc. č. 1974/1, parc. č. 
1974/6, parc. č. 1977/6, parc. č. 
1977/30, parc. č. 1977/35

1 ks - krbová kamna o max. příkonu 4 Kw 4 01.02.2022

12 22.01.2022 4848

Ing. Vladimír Čerepkai, Martina 
Granca č.p. 3547/5, 84102 Bratislava, 
Slovakia, 
 kterého zastupuje Tomáš Kočvara, 
DiS., Hodonínská č.p. 1070, 696 17 
Dolní Bojanovice 

Novostavba rodinného domu, 
přípojek inženýrských sítí 
(voda, kanalizace, elektřina), 
oplocení, zpevnění ploch 
(Dolní Věstonice) 

Dolní Věstonice

 parc. č. 1959, parc. č. 1974/1, 
parc. č. 1974/6, parc. č. 1977/6, 
parc. č. 1977/7, parc. č. 
1977/30, parc. č. 1977/35, 
parc. č. 1977/36

1 ks - krbová kamna na pevná paliva o max. příkonu 4 kW 4 03.02.2022

13 24.01.2022 4856

MUDr. Daniela Turčínová, Zahradní 
č.p. 203, 691 85 Dolní Dunajovice, 
 kterého zastupuje Jiří Hrubý, 
Bezručova č.p. 1155/49, 692 01 
Mikulov na Moravě 

Plynofikace rodinného domu - 
Poštovní 157, 691 85 Dolní 
Dunajovice 

Dolní Dunajovice parc. č. 7674/2
1 ks - kondenzační plynový kotel Brötje heizung WBS 28/33D o 
max. příkonu 31 kW

31 03.03.2022

14 14.01.2022 5219

KELY 99 s.r.o., J. A. Bati č.p. 5637, 760 
01 Zlín 1, 
 kterého zastupuje F.E.D. s.r.o., Velký 
Ořechov č.p. 177, 763 07 Velký 
Ořechov 

Rekonstrukce domu č.p. 200 v 
Mikulově - změna Z1 

Mikulov na Moravě
 parc. č. 315/1, parc. č. 315/2, 
parc. č. 316/2 

2 ks - plynový kondenzační kotel o max. příkonu 50 kW 50 08.02.2022

15 31.01.2022 7310

MUDr. Tereza Steblová, Neužilova č.p. 
687/6, Bohunice, 625 00 Brno 25, 
 kterého zastupuje Ing. arch. Petr 
Ryšavý, Na Rozcestí č.p. 807/40, 664 
48 Moravany u Brna 

Novostavba RD p.č. 32/1 k.ú. 
Horní Věstonice, ulice Lípová 
64, s napojením na IS - 
kanalizace splašková, děšťová 
/jímka/, elektro, plyn 

Horní Věstonice st. p. 32/1
1 ks - krbová vložka Kratki Lucy o max. příkonu 15 kW
1 ks - plynový kotel Baxi Platinum o max. příkonu 25 kW

15, 25 24.02.2022

Stránka 2 z 8



Závazná stanoviska ochrany ovzduší za rok 2022

č. Datum podání STZI/2022 Žadatel Věc Katastrální území Pozemek parc. č., st. p. Povolený zdroj max. příkon v kW Datum vydání

16 07.02.2022 8009

Bc. Roman Holešinský, Pohraniční č.p. 
390, 691 81 Březí u Mikulova, 
 Bc. Tereza Křivánková, Novosedly č.p. 
114, 691 82 Novosedly na Moravě, 
 kterého zastupuje Zdeněk Stehlík, 
Kurdějov č.p. 110, 693 01 Hustopeče 
u Brna 

Novostavba rodinného domu 
a garáže, Březí 

Březí u Mikulova
parc. č. 6693/5, parc. č. 6694/8, 
parc. č. 6694/9, parc. č. 6697/8, 
parc. č. 6697/12, parc. č. 6702

1 ks - plynový kotel Viessmann Vitodens 222-F, typ B2SE o max. 
příkonu 26 kW
1 ks - krbová vložka Romotop Dynamic WB 2G 66.50.01 o max. 
příkonu 14 kW

26, 14 01.03.2022

17 09.02.2022 8163

Miroslav Tureček, Dolní č.p. 729, 691 
83 Drnholec, 
 kterého zastupuje Vladislav Škarek, 
Komenského č.p. 242, Šanov, 671 68 
Hrabětice 

Drnholec, parc.č. 1643/358 - 
Rodinný dům 

Drnholec  parc.č. 1643/358 1 ks - krbová kamna o max. příkonu 8 kW 8 02.03.2022

18 09.02.2022 8173

Roman Tureček, Nár. odboje č.p. 
764/77, 664 41 Troubsko, 
 kterého zastupuje Vladislav Škarek, 
Komenského č.p. 242, Šanov, 671 68 
Hrabětice 

Drnholec, parc.č. 1643/245 - 
Rodinný dům 

Drnholec parc.č. 1643/245 2 ks - krbová kamna o max. příkonu 8 kW 8 02.03.2022

19 14.02.2022 8187
Věra Karner, Perná č.p. 141, 691 86 
Perná

Stavba sklepa s pobytovým 
prostorem - dodatečné 
povolení 

Perná parc. č. 258 1 ks - kamna na tuhá paliva (dřevo) o max. příkonu 6 kW 6 02.03.2022

20 16.02.2022 8293

Martin Hodulák, Bavory č.p. 74, 692 
01 Mikulov na Moravě 
 Jiří Hodulák, Bavory č.p. 113, 692 01 
Mikulov na Moravě 

Změna stávající stavby - 
přístavba a nástavba 
rodinného vinného sklepa na 
pozemku parc. č. 125, 123/2, 
v k.ú. Bavory, včetně připojení 
na technickou infrastrukturu, 
zpevněných ploch, oplocení, 
retenční nádrže a jímky na 
vyvážení. 

Bavory 
parc. č. 123/2, parc. č. 124, 
parc. č. 125 

1 ks - krbová kamna na dřevo/dřevěné brikety o max. příkonu 6 
kW

6 03.03.2022

21 28.02.2022 10618
Libuše Smejkalová, Perná č.p. 204, 
691 86 Perná

Novostavba RD Dolní 
Dunajovice| 

Dolní Dunajovice
 st. p. 446/2, st. p. 1367, parc. 
č. 327/1, parc. č. 9940, parc. č. 
10034/2

2 ks - krbová kamna o max. příkonu 5 kW 5 18.03.2022

22 28.02.2022 10621

Richard Sikora, Bezručova č.p. 
1575/49a, 692 01 Mikulov na 
Moravě, 
 kterého zastupuje Ing. Marek 
Ondrašík, Hybešova č.p. 863, 664 62 
Hrušovany u Brna 

Novostavba rodinného domu Březí u Mikulova parc. č. 6701/8, parc. č. 6701/9
1 ks - plynový kotel WOLF CGS-2-20/160L o max. příkonu 23 kW
1 ks - teplovzdušná krbová vložka Romotop Dynamic 2G 66.50.01 
o max. příkonu 7 kW

23, 7 18.03.2022

23 01.03.2022 10624
Petr Rašovský, Lesní č.p. 275, 691 81 
Březí u Mikulova

Objekt pro rodinnou rekreaci Březí u Mikulova parc. č. 3036/2 1 ks - plynový kotel Genius One System o max. příkonu 38 kW 38 18.03.2022

24 02.03.2022 12118

Iva Suparičová, Litobratřická č.p. 
1077, 671 67 Hrušovany nad 
Jevišovkou, 
 David Suparič, Jevišovka č.p. 235, 691 
83 Drnholec, 
 kterého zastupuje Kamil Smetana, 
Rilská č.p. 3181/2, Praha 4-Modřany, 
143 00 Praha 412 

Rodinný dům se zahradním 
domkem s garáží, přípojky IS 

Jevišovka
 parc. č. 387/9, parc. č. 387/45, 
parc. č. 397, parc. č. 398

1 ks - teplovzdušná krbová vložka HAKA 78/57 o max. příkonu 19 
Kw

19 29.03.2022

Stránka 3 z 8



Závazná stanoviska ochrany ovzduší za rok 2022

č. Datum podání STZI/2022 Žadatel Věc Katastrální území Pozemek parc. č., st. p. Povolený zdroj max. příkon v kW Datum vydání

25 08.03.2022 12768

Mikros-vín, Mikulov, kom.spol., 
Nádražní č.p. 980/29, 692 01 Mikulov 
na Moravě, 
 kterého zastupuje agriKomp 
Bohemia s.r.o. Ing. Martin Mrůzek, 
Ostopovická č.p. 756/10, 664 47 
Střelice u Brna 

Demolice objektů v 
zemědělském areálu Dobré 
Pole 

Dobré Pole

parc. č. 568, parc. č. 572, parc. 
č. 576, parc. č. 578, parc. č. 
581, parc. č. 583, parc. č. 584, 
parc. č. 585

1 ks - certifikovaná mobilní recyklační linka stavebních hmot, o 
celkové projektované kapacitě nižší než 25 m3 za den.

04.04.2022

26 08.03.2022 12782

Jitka Balánová, Višňová č.p. 829/6, 
664 48 Moravany u Brna, 
 kterého zastupuje KERAMICKÉ DOMY 
s.r.o., Nové sady č.p. 988/2, Staré 
Brno, 602 00 Brno 2 

Novostavba RD Dolní 
Dunajovice, na p.č. 5339/3, 
k.ú. Dolní Dunajovice 
(628964) 

Dolní Dunajovice 5339/3 1 ks - krbová kamna o max. příkonu 11 kW 11 04.04.2022

27 11.03.2022 12886

Ing. Monika Müllerová, Milénova č.p. 
128/4, Lesná, 638 00 Brno 38, 
 kterého zastupuje Ing.arch. 
Nechvátal Leoš, Charvatská č.p. 
1513/18, Brno-Královo Pole, 612 00 
Brno 12 

Oprava hospodářského 
objektu u rodinného domu v 
Mikulově, Pavlovská 123/39 

Mikulov na Moravě parc. č. 194/1
2 ks - krbová kamna Thoma BASEL II Fv. Haas+Sohn o max. příkonu 
4 kW

2 x 4 04.04.2022

28 15.03.2022 14085

Dien Vu Dinh, Dyjská č.p. 95/18, 691 
83 Drnholec, 
 kterého zastupuje Ing. Eva 
Mariánová, Na Nohyláku č.p. 
1384/29, 767 01 Kroměříž 1 

Rekonstrukce RD Drnholec

Drnholec parc. č. 64

1 ks - plynový kondenzační kotel Buderus Logamax Plus GB 192i o 
max. příkonu 55 kW

55 11.04.2022

29 21.03.2022 14231

Jan Matoušek, Perná č.p. 116, 691 86 
Perná, 
 kterého zastupuje Ing. Květoslava 
Bartošová, Lipová č.p. 928, 691 42 
Valtice 

Klentnice - stavební úpravy a 
změna užívání vinného sklepa 
na degustační prostory a 
prodej vína včetně 
novostavby skladu a přípojek 
inž. sítí - změna stavby před 
dokončením č.2 na RD včetně 
změny užívání sklepa pro 
soukromé účely 

Klentnice
 parc. č. 251/2, parc. č. 251/5, 
parc. č. 272

1 ks - krbová kamna Romotop Evora 01 o max. příkonu 13 kW 13 12.04.2022

30 24.03.2022 14238

Jana Lorgerová, Lipovec č.p. 84, 679 
15 Lipovec u Blanska, 
 Martin Lorger, Lipovec č.p. 84, 679 
15 Lipovec u Blanska, 
 kterého zastupuje Ing. Marek 
Ondrašík, Hybešova č.p. 863, 664 62 
Hrušovany u Brna 

Novostavba rodinného domu Dolní Věstonice 
parc. č. 1977/20, parc. č. 
1977/22, parc. č. 1977/38, 
parc. č. 1977/39

 ks - teplovzdušná krbová vložka Romotop Dynamic B2G 66.50.01 
o max. příkonu 8 kW

8 12.04.2022

31 28.03.2022 16221

Nikola Galgonková, Perná č.p. 354, 
691 86 Perná, 
 Lukáš Galgonek, Perná č.p. 354, 691 
86 Perná, 
 kterého zastupuje Ing. Květoslava 
Bartošová, Lipová č.p. 928, 691 42 
Valtice 

Perná - novostavba rodinného 
domu včetně připojek IS 

Perná 
parc. č. 701/3, parc. č. 706, 
parc. č. 707, parc. č. 1181/12

1 ks -krbová vložka o max. příkonu 9 kW 9 25.04.2022

32 30.03.2022 16499
Michal Žovinec, Nová č.p. 1049/6, 692 
01 Mikulov na Moravě

Zahradní domek na nářadí Mikulov na Moravě parc. č. 7395 1 ks - kamna Jotul F 200 o max. příkonu 6 kW 6 26.04.2022

33 31.03.2022 16746
Jana Gloserová, Dalečín č.p. 105, 592 
41 Dalečín

Stavební úpravy objektu na 
p.č.st. 634 

Novosedly na Moravě  st. p. 634 1 ks - krbová kamna o max. příkonu 9 kW 9 27.04.2022

Stránka 4 z 8



Závazná stanoviska ochrany ovzduší za rok 2022

č. Datum podání STZI/2022 Žadatel Věc Katastrální území Pozemek parc. č., st. p. Povolený zdroj max. příkon v kW Datum vydání

34 05.04.2022 17797
Ing. Petr Hejtmánek, Kovářská č.p. 
1640, 698 01 Veselí nad Moravou

RD Křemečková, Hejtmánek Nový Přerov 
 parc. č. 2562/2, parc. č. 2563, 
parc. č. 2584

1 ks - krbová vložka bez výměníku o max. příkonu 13 kW 13 04.05.2022

35 06.04.2022 17935

Petr Škorpa, Malinovského č.p. 25, 
691 44 Lednice na Moravě, 
 kterého zastupuje Ing. Pavel 
Procházka, Kopečky č.p. 1056/13, 691 
06 Velké Pavlovice 

Nástavba apartmánů nad 
vinným sklepem

Sedlec u Mikulova parc. č. 448
5 ks - plynový kondenzační kotel Vaillant VUI 236/5-3 ecoTEC plus 
o max. příkonu 22 kW

5 x 22 04.05.2022

36 06.04.2022 17943

Ing. Martin Smejkal, Přehradní č.p. 96, 
Pavlov, 692 01 Mikulov na Moravě, 
 kterého zastupuje ATELIER X, 
Architects & Engineers s.r.o. Ing. arch. 
Ladislav Zeman, Holandská č.p. 878/2, 
Štýřice, 639 00 Brno 39 

Stavební úpravy RD Pavlov-ul. 
Přehradní č.p. 96

Pavlov u Dolních Věstonic parc. č. 116
1 ks - plynový kondenzační kotel Brötje - VHBK 22/24 o max. 
příkonu 27 kW

27 04.05.2022

37 07.04.2022 17963
Zdeňka Hrubcová, Novoměstská č.p. 
1395/33, Řečkovice, 621 00 Brno 21

Novostavba rodinného domu, 
přípojka splaškové kanalizace, 
dešťová kanalizace+jímka, 
přípojka NN, sjezd, oplocení, 
dvojgaráž, zpevněné a 
parkovací plochy| 

Březí u Mikulova parc. č. 6511/2, parc. č. 6945/2 1 ks - krbová kamna o max. příkonu 7 kW 7 04.05.2022

38 25.03.2022 15819

Gebauer a Griller Kabeltechnik, spol. s 
r.o., Nádražní č.e. 677, 692 01 
Mikulov na Moravě, 
 kterého zastupuje Ing. arch. Petr 
Jureček, Jiráskova č.p. 209/1a, Veveří, 
602 00 Brno 2 

Gebauer a Griller Mikulov, 
Hala 7, Vstřikolisovna 

Mikulov na Moravě parc. č. 4505/28

1 ks – vstřikolis ENGEL, typ INSERT V100,  330V o celkové 
projektované kapacitě 6000 kg polymerů za rok 
1 ks – plynový ohřívač vzduchu ROBUR model F1 21 o maximálním 
příkonu 23 kW

23 09.05.2022

39 11.04.2022 18565

 Enric Arrufi Franch, Stará č.p. 269/6, 
Zábrdovice, 602 00 Brno 2, 
 kterého zastupuje Dipl. Ing. Milan 
Haičman, Široká č.p. 148, 671 67 
Hrušovany nad Jevišovkou 

Stavební úpravy RD Jevišovka 
136 

Jevišovka parc. č. 203 1 ks - plynový kotel Geminox THSR 2-17 C o max. příkonu 17 Kw 17 09.05.2022

40 13.04.2022 18940

Jakub Červinka, Ořechová č.p. 194, 
Horní Věstonice, 691 81 Březí u 
Mikulova, 
 kterého zastupuje AQUA CENTRUM 
Morava, s.r.o., Kapusty č.p. 291/27, 
Charvátská Nová Ves, 690 06 Břeclav 
6 

Novostavba RD včetně 
přípojek IS 

Horní Věstonice
 parc. č. 2550/1, parc. č. 
2550/3, parc. č. 4472/1, parc. č. 
4473/1 

1 ks - krbová kamna o maximálním výkonu 12 Kw 12 11.05.2022

41 14.04.2022 19109

Otakar Šimoník, Pod Vápenkou č.p. 
550, 691 85 Dolní Dunajovice, 
 kterého zastupuje Ing. arch. Petr 
Ryšavý, Na Rozcestí č.p. 807/40, 664 
48 Moravany u Brna 

Rodinný dům s vinným 
sklepem na parcele p.č. 9963 
a st. 261/1, k.ú. Dolní 
Dunajovice, s napojením na IS 

Dolní Dunajovice  st. p. 261/1, parc. č. 9963
1 ks - kondenzační plynový Baxi Nuvola Platinum+ o max. příkonu 
17 kW

17 11.05.2022

42 20.04.2022 20197

Jitka Balánová, Višňová č.p. 829/6, 
664 48 Moravany u Brna, 
 kterého zastupuje KERAMICKÉ DOMY 
s.r.o., Nové sady č.p. 988/2, Staré 
Brno, 602 00 Brno 2 

Novostavba rodinného domu Dolní Dunajovice parc. č. 5339/3  1 ks - krbová kamna na dřevo s výměníkem o max. výkonu 9 kW 9 18.05.2022

Stránka 5 z 8



Závazná stanoviska ochrany ovzduší za rok 2022

č. Datum podání STZI/2022 Žadatel Věc Katastrální území Pozemek parc. č., st. p. Povolený zdroj max. příkon v kW Datum vydání

43 27.04.2022 20211

Martina Tesařová, Bratronice č.p. 
241, 273 63 Bratronice, 
 Jiří Tesař, Bratronice č.p. 241, 273 63 
Bratronice, 
 kterého zastupuje Ateliér Civilista 
s.r.o., Bratronice č.p. 241, 273 63 
Bratronice 

Stavební úpavy, nástavba a 
přístavba RD 

Mikulov na Moravě parc. č. 219/1, parc. č. 220/1 
1 ks - plynový kotel LUNA PLATINUM+ o jmenovitém výkonu 24 
kW
1 ks - krbová vložka na dřevo o max. výkonu 13 Kw

24, 13 18.05.2022

44 27.04.2022 20222
Eduard Sznapka, Mládežnická č.p. 
346, 691 81 Březí u Mikulova

Stavební úpravy stávajícího 
RD a přístavba ve dvorní části 

Březí u Mikulova 
st. p. 17/2, parc. č. 8012, parc. 
č. 8039

1 ks - krbová kamna na dřevo o max. příkonu 8 kW 8 18.05.2022

45 09.05.2022 20229

Jana Minaříková, St. Živného č.p. 
1567/5, 692 01 Mikulov na Moravě, 
 kterého zastupuje Ing. Bohdan 
Subota, Lesní č.p. 455, 691 81 Březí u 
Mikulova 

Změna dokončené stavby: 
Dům pro rodinnou rekreaci 
Březí, parc. č. 3034/9, 
3034/16, k.ú. Březí u Mikulova 

Březí u Mikulova
 parc. č. 3034/9, parc. č. 
3034/16

1 ks - krbová kamna Schiedel Sirius I o max. příkonu 7 kW 7 18.05.2022

46 01.05.2022 20632

Radim Kosík, Perná č.p. 15, 691 86 
Perná, 
 kterého zastupuje Ing. arch. Hana 
Rubešová, Křepice č.p. 314, 691 65 
Křepice u Hustopečí 

RD Perná č.p. 15 - stavební 
úpravy - přístavba

 Perná parc. č. 139/1 
1 ks - kotel na tuhá paliva (dřevo) o max. topném výkonu 25 kW
1 ks - krbová kamna o max. příkonu 9 kW

25, 9 23.05.2022

47 20.05.2022 21379

Mgr. Božena Ruschková, Jihlavská 
787/52a, Troubsko, zastoupena Ing. 
arch. Lukáš Bruckner, Veveří 
2318/110, Brno

Novostavba RD Drnholec Drnholec 78/3 1 ks - teplovzdušný krb s max. příkonem 10 kW 10 25.05.2022

48 22.05.2022 21979
Mgr. Lucie Vlčková, Gorkého 70/22, 
Brno, zastoupena Ing. arch. Libor 
Vlček, Štursova 570//39, Brno

Rodinný dům Sedlec u 
Mikulova

Sedlec u Mikulova 273/116, 273/117, 365 1 ks -krbová kamna s max. příkonem 13 kW 13 30.05.2022

49 01.06.2022 24650
Pavel Bugala a Simona Bugalová, 
Dobré Pole 22

Novostavba RD Dobré Pole 393, 397 1 ks - krbová kamna Romotop Alpera E o max. příkonu 5 kW 5 13.06.2022

50 07.06.2022 24666
Jiří Němec Kostelní 414, D. 
Dunajovice, Kateřina Švandová, Polní 
611, D. Dunajovice

Novostavba RD vč. přípojek IS, 
zpevněných ploch a sjezdu

Dolní Dunajovice
5357, 9620/23, 9620/24, 
9620/43

1 ks - krbová vložka ABX Oxford o max. příkonu 18kW 18 13.06.2022

51 08.06.2022 25139 Tomáš Vrága, Vlčnovská 4167/5, Brno
Nástavba, přístavba a stavební 
úpravy sklepa

Brod nad Dyjí
242, 4470, 4493, 4507/1, 
4507/2

1 ks - krbová kamna na tuhá paliva o max. příkonu 7,5kW 7,5 15.06.2022

52 08.06.2022 25167 Jana a Vladislav Svoboda, Perná 192 Novostavba RD Perná 669/4, 669/5, 674, 1181/1
1 ks kotel na tuhá paliva ATMOS DC18SP 5-20kW o max. příkonu 
22kW

22 15.06.2022

53 10.06.2022 25894
Marie Hájková, Bardějovská 1417/2, 
Mikulov

Přístavba a rekonstrukce RD v 
obci Dolní Věstonice, parc. č. 
47

Dolní Věstonice 47, 48/1 1 ks krbová vložka na dřevo o max. příkonu 11 kW 11 20.06.2022

54 15.06.2022 26103
MUDr. Jan Kocanda, Jiráskova 
226/22, Brno

Novostavba rodinného domu 
na parc.č. 1977/11 v Dolních 
Věstonicích

Dolní Věstonice 1977/11 1 ks krbová vložka na dřevo o max. příkonu 9 kW 9 21.06.2022

55 13.06.2022 27139 Štěpán Ballai, Dobré Pole 10
Objekt pro ubytování - 
stavební úpravy, přístavba a 
změna užívání, kryté stání OA

Nový Přerov 199, 203/1, 203/2 1 ks krbová vložka na dřevo o max. příkonu 13 kW 13 27.06.2022

56 21.06.2022 27872
Nikola Kaiserová, Novosedly 303, 
Miroslav Kotásek, Hýsly 115, 
Moravany u Kyjova

Novosedly na Moravě 86/7, 4682/1, 6435/2 1 ks - krbová kamna Livorno o max. příkonu 9 kW 9 30.06.2022

Stránka 6 z 8



Závazná stanoviska ochrany ovzduší za rok 2022

č. Datum podání STZI/2022 Žadatel Věc Katastrální území Pozemek parc. č., st. p. Povolený zdroj max. příkon v kW Datum vydání

57 21.06.2022 28426
Nikola a Radim Kostkovi, Jabloňová 
190, Horní Věstonice

Rodinný dům Kostkovi Horní Věstonice
2644/4, 2644/6, 2644/7, 
3876/2

1 ks kotel na tuhá paliva Rojek 20 o max. příkonu 27kW 27 07.07.2022

58 28.06.2022 28888
Karel Harenčák, Příční 511, Dolní 
Dunajovice

Hospodářské stavení - dílna Dolní Dunajovice 1122 1 ks - krbová kamna Swan 5,9 kW o max. příkonu 8 kW 8 11.07.2022

59 30.06.2022 29467
Peter Ballarin, Slnečná 75/9, 082 12 
Trnkov

Objekt služeb Dolní Dunajovice 430 1 ks - plynový kotel o max. příkonu 24 kW 24 13.07.2022

60 29.06.2022 30185
Ida a Zdeněk Ruskovi, Gagarinova 
1439/31

Stavební úpravy stávajícího 
RD

Mikulov na Moravě 2314/32
3 ks - plynový kotel Gepard Condens 12 MKO-A o max. příkonu 13 
kW

3 x 13 18.07.2022

61 04.07.2022 30375 Ing. Jiří Imrýšek, Brod nad Dyjí 220 Novostavba RD Březí u Mikulova
6693/5, 6697/9, 6697/10, 
6697/12, 6701/1, 6701/8, 6702

1 ks - Krbová kamna Romotop Alpera E o max. příkonu 5 kW 5 19.07.2022

62 04.07.2022 30485
Jitka Bělehrádková, Smilovice 228, 
Smilovice u Třince

Nástavba objektu pro 
rodinnou rekreaci nad 
stávajícím sklepem v obci 
Perná

Perná 933 1 ks krbová vložka o max. příkonu 9 kW 9 20.07.2022

63 12.07.2022 30619 Petra a Zdeněk Závodný, Nížkov 224, Novostavba RD p.č. 4050/8 Brod nad Dyjí 4050/8 1 ks - krbová kamna Kratki Thor 8 o max. příkonu 10 kW 10 20.07.2022

64 14.07.2022 32253
MUDr. Karel Klanica, 17. listopadu 
48/28, Břeclav

RD pana MUDr. Karla Klanici Dolní Věstonice 2275/1, 2275/2 4 ks krbová vložka na kusové dřevo o max. příkonu 9 kW 4 x 9 01.08.2022

65 25.07.2022 33430
Ing. Miloš Žďárek, V Zahradách 376, 
Jaroměř

Stavební úpravy a přístavba 
RD na ulici Školní č.p. 543, 
Mikulov

Mikulov na Moravě 1020, 1021 1 ks - krbová kamna na dřevo o max. příkonu 7 kW 7 08.08.2022

66 27.07.2022 33540
Tibor Vašíček, Nový Přerov 15 a 
Denisa Balážová, Sklepní 327, Dolní 
Dunajovice

Novostavba RD Dolní Dunajovice
5519, 7674/76, 7674/118, 
9720/5, 9720/7

1 ks - teplovzdušná krbová vložka Romotop KV 025 W 01 13 08.08.2022

67 28.07.2022 33944
Roman Morávek, Třešňová 1633/5, 
Ivančice a Kazeřina Vyhlídalová, 
Havlíčkova 81/27, Brno

Změna dokončené stavby 
Brod nad Dyjí

Brod nad Dyjí
173, 4549, 4629, 4643/1, 
4643/2

1 ks krbová vložka s teplovodním výměníkem na dřevo 17 10.08.2022

68 29.07.2022 34047
Ing. Jan Dubský a Ing. Martina 
Dubská, Česká 168/14, Mikulov

Stavební úpravy a přístavba 
Penzion Mikulov, ul. Česká 
167/12, k.ú. Mikulov na 
Moravě - změna stavby před 
dokončením

Mikulov na Moravě 263, 265, 266 2 ks plynový kondenzační kotel 2 x 23 10.08.2022

69 16.08.2022 36167
Šárka Řehořová, Břízová 365, 
Moravský Krumlov

Rodinný dům v Drnholci Drnholec 257, 258, 268/3 1 ks krbová vložka na kusové dřevo 6 22.08.2022

70 18.08.2022 36313
MUDr. Michael Lujc, Jechova 1537, 
Moravské Budějovice

Novostavba rodinného domu 
Dolní Věstonice

Dolní Věstonice 1977/13, 1977/14 1 ks krbová vložka Romotop IMPRESSION R/L 12 23.08.2022

71 24.08.2022 38071 Marek Zima, Horníkova 2170/1, Brno Novostavba rodinného domu Brod nad Dyjí 4001/1 1 ks krbová kamna 11 01.09.2022

72 29.08.2022 37465
Jana Grufíková, Masarykova tř. 119, 
Veselí nad Moravou

Nový Přerov, parc.č. 1427/49 - 
rodinný dům

Nový Přerov 1427/49, 1427/2, 1427/22 1 ks krbová vložka BeF home OPTIM 8 CL 13 05.09.2022

73 10.08.2022 39233 Helena Václavková, Bavory 154
Novostavba zahradního 
domku

Bavory 1956/1 1 ks krbová kamna HAAS+SOHN Arktic 15 07.09.2022

74 29.08.2022 39490
Veronika Čeperová a Roman Čepera, 
U Sýpky 619/5, Drnholec

Drnholec, parc.č. 1760/17 - 
hospodářská budova

Drnholec 1760/17 1 ks krbová kamna UNI 1550 7 08.09.2022

75 19.09.2022 41366
Zdeněk Zdeněk a Martina Malková 
Zdeňková, nám. Svobody 935, Valtice

Mikulov - stavební úpravy RD 
č.p. 967

Mikulov 2019/2, 2019/10 1 ks krbová kamna ISOLA 11 26.09.2022

Stránka 7 z 8



Závazná stanoviska ochrany ovzduší za rok 2022

č. Datum podání STZI/2022 Žadatel Věc Katastrální území Pozemek parc. č., st. p. Povolený zdroj max. příkon v kW Datum vydání

76 17.06.2022 27638

Mikros-vín, Mikulov, kom.spol., 
Nádražní č.p. 980/29, 692 01 Mikulov 
na Moravě, 
 kterého zastupuje agriKomp 
Bohemia s.r.o. Ing. Martin Mrůzek, 
Ostopovická č.p. 756/10, 664 47 
Střelice u Brna 

Biometanová stanice - Dobré 
Pole

Dobré Pole

435, 436, 567, 568, 572, 576, 
578, 581, 582, 583, 584, 585, 
592, 593, 594, 595, 600/1, 
901/1, 1207, 1214, 1216, 1217, 
1218, 1220, 1223/1, 1226, 
1227

Výzva č. 08/2022, MUMI22027640 - doplnění podání, Sdělení o 
nevydání ZS, MUMI22044451

11.10.2022

77 10.10.2022 44614
Lenka a Pavel Panchártek, Lípová 116, 
Horní Věstonice

Novostavba RD Dolní Věstonice 1977/17, 1977/18, 1977/22 1 ks krbová kamna Livorno 9 12.10.2022

78 07.10.2022 45388
Marek Slovák, Blažkova 2956/6, 
Hodonín

Nástavba vinného sklepa pro 
rodinnou rekreaci vč. Přípojek 
IS, zpevněných ploch a 
oplocení

Horní Věstonice 132/4, 4392
1 ks rbová kamna Haas+Sohn Premium Visby II s teplovodním 
výměníkem

13 17.10.2022

79 20.10.2022 45964
Jaromír Gala a Alžběta Gala, Bavory 
172

Rekonstrukce a přístavba RD 
Bavory, č.p. 39

Bavory 194, 6/7 1 ks krbová kamna 7 21.10.2022

80 17.10.2022 48486
Evžen Turčín, Polní 284, Dolní 
Dunajovice

Stavební úpravy Rd, vestavba 
obytného podkroví, Polní č.p. 
284, k.ú. Dolní Dunajovice

Dolní Dunajovice 667 1 ks kombinovaná kotel ATTACK DPX COMBI PELLET 33 08.11.2022

81 17.10.2022 48586 Jiří Hrabal, Dolní 115/2, Drnholec Novostavba rodinného domu Drnholec 170 1 ks akumulační kachlová kamna Romotop FANTASY 11 09.11.2022

82 18.10.2022 48607 Martin Vítek, Nový Přerov 48
Nový Přerov, parc.č. 5/2, 
1207/43 - rodinný dům

Nový Přerov 5/2, 1207/43 1 ks krbová dvouplášťová vložka BeF home OPTIM 8 13 09.11.2022

83 18.10.2022 48635
Ing. Lukáš Vavřina, Hrušovanská 653, 
Drnholec

Drnholec, parc.č. 251,252 -
rodinný dům

Drnholec 251, 252 1 ks krbová vložka BefF home OPTIM 6 8 09.11.2022

84 25.10.2022 49143
Jana Pospíšilová, Kamil Pospíšil, 
Novosedly 510

Novostavba RD, garáže, 
přípojek IS, retenční nádrže se 
vsakovacím objektem a 
zpevněných ploch

Novosedly na Moravě
565, 4531/13, 4531/20, 
4531/25

1 ks plynový kotel 15 14.11.2022

85 03.11.2022 50090 Marcela Hanáková, Bavory 76 HANÁKOVÁ Bavory 1433, 1437/1, 1437/2 1 ks krbová kamna NIVALA s výměníkem 18 16.11.2022

86 18.11.2022 50302 Ivana Klíma Šotnarová, Přibice 126
Rodinný vinný sklep vč. 
Přípojek IS, zpevněných ploch 
a nového sjezdu

Dolní Věstonice 341/8, 1924/7, 1924/12 1 ks krbová vložka ABX Oxford 18 18.11.2022

87 07.11.2022 51610
Iveta Zemanová a Zdeněk Zeman, 
Rozdělovací 1353/32, Kuřim

Stavební úpravy RD v Pavlově - 
I. Etapa

Pavlov u Dolních Věstonic 157, 2162/4, 5313 1 ks rbová vložka na tuhá paliva HAKA 67/51 h 15 28.11.2022

88 02.11.2022 51680
Michal Piják a Pavel Piják, Absolonova 
639/20, Brno

Výstavba RD Milovice u Mikulova 139/1, 139/2, 140, 141 1 ks krbová kamna na dřevo 6051 Black 7 28.11.2022

89 16.11.2022 53788
Tomáš Houbal a Michela Houbalová, 
Polní 462, Dolní Dunajovice

Novostavba RD, parcela st. 
129/1, st. 129/2, k.ú. Brod 
nad Dyjí

Brod nad Dyjí 129/1, 129/2 2 ks teplovzdušná krbová vložka Romotop Dynamic 3G 44.55.01 17 14.12.2022

90 18.11.2022 53802
Miroslava Přikrylová a Radek Přikryl, 
Jarní 1250, Valtice

RD, dešťová kanalizace, však, 
přípojka vody, kanalizace, 
napojení na komunikaci

Novosedly na Moravě 5420/42, 5420/75, 6311/1 1 ks krbová kamna 10 14.12.022

91 16.11.2022 54117
Rezidence Alfons Mucha s.r.o.. 
Jundrovská 1303/43, Brno

Bytový dům Alfons Mucha Mikulov 50, 51 2 ks plynový kotel Buderus Logamax plus GB 192-50i 51 15.12.2022

92 22.11.2022 54560 Lubomír Nohel, Vltavská 244/21, Brno
Novostavba RD, ul. Lidická, 
Drnholec

Drnholec 651/2, 570/1, 650/2 1 ks plynový kotel, 1ks krbová kamna 24 a 7 20.12.2022

93 06.12.2022 54740
Petra Balogová a Miroslav Balog, Na 
Návsi 88, Pavlov

Novostavba RD Pavlov u Dolních Věstonic 
483/1, 483/48, 5688/4, 5708, 
5709

1 ks teplovzdušná krbová vložka Hoxter HAKA 60/50ST 9 21.12.2022

Stránka 8 z 8


